

|                         |                     |                     |
|-------------------------|---------------------|---------------------|
| Kursy                   | <b>31.12.2018</b>   | <b>31.12.2017</b>   |
| Bilans                  | 4,3000              | 4,4240              |
|                         | <b>01.01.2018 -</b> | <b>01.01.2017 -</b> |
|                         | <b>31.12.2018</b>   | <b>31.12.2017</b>   |
| Rachunek zysków i strat | 4,2669              | 4,3757              |

| Pozycja                                | PLN        |            | EUR        |            |
|--|------------|------------|------------|------------|
|  | 31.12.2018 | 31.12.2017 | 31.12.2018 | 31.12.2017 |
| Aktywa razem                           | 8 728,0    | 8 937,0    | 2 029,8    | 2 020,1    |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 3 666,0    | 3 572,0    | 852,6      | 807,4      |
| Zobowiązania długoterminowe            | 0,0        | 2 930,0    | 0,0        | 662,3      |
| Zobowiązania krótkoterminowe           | 3 366,0    | 348,0      | 782,8      | 78,7       |
| Kapitał własny                         | 5 062,0    | 5 365,0    | 1 177,2    | 1 212,7    |
| Kapitał zakładowy                      | 7 057,0    | 7 057,0    | 1 641,2    | 1 595,2    |

| Pozycja  | PLN                    |                        | EUR                    |                        |
|--|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|  | 01.01. -<br>31.12.2018 | 01.01. -<br>31.12.2017 | 01.01. -<br>31.12.2018 | 01.01. -<br>31.12.2017 |
| Przychody ze sprzedaży                                   | 356,0                  | 376,0                  | 83,4                   | 85,9                   |
| Koszty działalności operacyjnej                          | 315,0                  | 411,0                  | 73,8                   | 93,9                   |
| Zysk/(Strata) ze sprzedaży                               | 41,0                   | -36,0                  | 9,6                    | -8,2                   |
| Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej                 | 33,0                   | -42,0                  | 7,7                    | -9,6                   |
| Zysk/(Strata) brutto                                     | -300,0                 | 65,0                   | -70,3                  | 14,9                   |
| Zysk/(Strata) netto                                      | -305,0                 | 202,0                  | -71,5                  | 46,2                   |
| Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej | 87,0                   | 187,0                  | 20,4                   | 42,7                   |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej   | -53,0                  | 41,0                   | -12,4                  | 9,4                    |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej      | -39,0                  | -181,0                 | -9,1                   | -41,4                  |
| Przepływy pieniężne netto razem                          | -5,0                   | 47,0                   | -1,2                   | 10,7                   |
| Liczba akcji w tys. sztuk                                | 10 361,1               | 10 361,1               | 10 361,1               | 10 361,1               |
| Zysk/strata na akcję                                     | -0,03                  | 0,02                   | -0,01                  | 0,00                   |